
Ligne 410 Drulingen

L	 lundi

M	 mardi

Me	 mercredi

J	 jeudi

V	 vendredi

S	 samedi

D	 dimanche

F	 jour férié

Saverne
Sarre-Union

Cette ligne est exploitée par :

cars des 
rohan

Jour de circulation Me LMJV

SARRE-UNION Complexe sportif 12:10 17:05

GUNGWILLER                 Mairie 12:25 17:20

BETTWILLER                   Lotissement 12:28 17:23
Ecole 12:30 17:25

DRULINGEN                    Poste 12:33 17:28
Place Martzloff 12:35 17:30

SIEWILLER                      RD 1061 12:40 17:35
Route de Veckerswiller 12:42 17:37

 Jours de circulation des cars du Réseau 67    

Les renseignements figurant dans la 
présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été 

apportées depuis son édition. 
Plus d’informations au 0972 67 67 67

ou www.bas-rhin.fr

 1.    Service effectué par 2 cars

é Point d’arrêt accessible aux personnes en 
fauteuil roulant. 
Réservation obligatoire jusqu’à la veille du 
déplacement au 0972 67 67 67. 
Attention : une seule place réservée par car. 	

Services de renfort scolaire, accessibles à tous les passagers, circulant uniquement les jours d’ouverture des établissements scolaires

Jour de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S

Circule en période verte • • • • • • • • • • •

Circule en période orange • • • • • • • • •

SARRE-UNION Gare  é 05:54 06:24 06:39 07:24 07:54 09:24 13:19 17:34 18:14 06:39 13:19

BURBACH                       Windhof 05:59 06:29 06:44 07:29 07:59 09:29 13:24 17:39 18:19 06:44 13:24

BERG                             Wolsthof 06:01 06:31 06:46 07:31 08:01 09:31 13:26 17:41 18:21 06:46 13:26

Bellevue l l 06:48 l l l 13:28 l l 06:48 13:28

GUNGWILLER                 Mairie l l 06:50 l l l 13:30 l l 06:50 13:30

BETTWILLER                   Lotissement l l 06:51 l l l 13:31 l l 06:51 13:31

Ancienne voie ferrée l l 06:53 l l l 13:33 l l 06:53 13:33

DRULINGEN                    Poste l l 06:56 l l l 13:36 l l 06:56 13:36

Place Martzloff 06:08 06:38 06:58 07:38 08:08 09:38 13:38 17:48 18:28 06:58 13:38

SIEWILLER                      RD 1061 06:13 06:43 07:03 07:43 08:13 09:43 13:43 17:53 18:33 07:03 13:43

METTING                          Rue principale 06:18 06:48 07:08 07:48 08:18 09:48 13:48 17:58 18:38 07:08 13:48

VESCHEIM                       Rue de la liberté 06:22 06:52 07:12 07:52 08:22 09:52 13:52 18:02 18:42 07:12 13:52

PHALSBOURG                Gare routière 06:26 06:56 07:16 07:56 08:26 09:56 13:56 18:06 18:46 07:16 13:56

DANNE-ET-QUATRE-VENTS   Mairie 06:31 07:01 07:21 08:01 08:31 10:01 14:01 18:11 18:51 07:21 14:01

SAVERNE                         Centre Hospitalier 06:36 07:06 07:26 08:06 08:36 10:06 14:06 18:16 18:56 07:26 14:06

Gare routière  é 06:40 07:10 07:30 08:10 08:40 10:10 14:10 18:20 19:00 07:30 14:10

Correspondances  
à destination de

 Strasbourg 06:45 07:18 07:37 08:15 10:21 07:39 14:14

Horaires valables du 11 décembre 2016 au 3 septembre 2017

Le Réseau 67 ne circule pas le 1er mai.

période verte :
- du 12 au 17 décembre
- du 3 janvier au 11 février
- du 27 février au 8 avril
- du 24 avril au 24 mai
- du 27 mai au 8 juillet

période orange:
Vacances de Noël :
du 18 décembre au 2 janvier
Vacances d’hiver :
du 12 au 26 février
Vacances de Pâques :
du 09 au 23 avril
Pont de l’Ascension :
vendredi 26 mai
Vacances d’été :
du 09 juillet au 3 septembre

Attention: circulation TER réduite pendant les 
vacances de Noël et les vacances d’été. 
Plus d’informations au 0 800 77 98 67.

Jour de circulation MMeJV MMeJV L L Me LMJV

Renvois à consulter 1 1

SARRE-UNION Gare  07:05 07:42

BURBACH                       Windhof 07:12 07:49

BERG                             Wolsthof 07:13 07:50

Bellevue 07:16 07:53

GUNGWILLER                 Mairie 07:19 07:56

BETTWILLER                   Lotissement 07:20 07:57

Ecole 07:22 07:59

DRULINGEN                    Poste 07:23 08:00

Place Martzloff 07:25 07:25 08:02 08:02

SIEWILLER                      RD 1061 07:31 07:31 08:08 08:08

METTING                          Rue principale 07:35 07:35 08:12 08:12

VESCHEIM                       Rue de la liberté 07:38 07:38 08:15 08:15

PHALSBOURG                Collège Saint-Antoine 07:50 07:50 08:27 08:27 12:06 16:30

DANNE-ET-QUATRE-VENTS   Mairie 12:10 16:34

SAVERNE                         Centre Hospitalier 12:16 16:40

Gare routière 12:25 16:45



Ligne 410 Drulingen
Sarre-Union

Saverne

Cette ligne est exploitée par :

cars des 
rohan

Services de renfort scolaire, accessibles à tous les passagers :

Jour de circulation LMMeJV LMMeJV

Renvois à consulter 2

SIEWILLER                      Route de Veckerswiller 07:30

RD 1061 07:32

DRULINGEN                    Place Martzloff l 07:45

Poste l 07:47

BETTWILLER                   Ecole 07:40 l

Lotissement 07:42 l

GUNGWILLER                 Mairie 07:45 l

SARRE-UNION Complexe sportif 08:00 08:00

 Jours de circulation des cars du Réseau 67    

 1.    Service effectué par 3 cars
 2.    Service effectué par 2 cars

Services de renfort scolaire, accessibles à tous les passagers, circulant uniquement les jours d’ouverture des établissements scolaires

L	 lundi

M	 mardi

Me	 mercredi

J	 jeudi

V	 vendredi

S	 samedi

D	 dimanche

F	 jour férié

Les renseignements figurant dans la 
présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été 

apportées depuis son édition. 
Plus d’informations au 0972 67 67 67

ou www.bas-rhin.fr

é Point d’arrêt accessible aux personnes en 
fauteuil roulant. 
Réservation obligatoire jusqu’à la veille du 
déplacement au 0972 67 67 67. 
Attention : une seule place réservée par car. 	

Jour de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S

Circule en période verte • • • • • • • • • • •

Circule en période orange • • • • • • • • •

Correspondances  
en provenance de

 Strasbourg 07:44 16:45 17:24 17:49 18:28 18:48 11:38 17:38

SAVERNE                         Gare routière  é 06:40 07:10 07:52 12:22 16:50 17:30 18:02 18:40 19:02 11:52 17:52

Centre Hospitalier 06:42 07:12 07:54 12:24 16:52 17:32 18:04 18:42 19:04 11:54 17:54

DANNE-ET-QUATRE-VENTS   Mairie 06:47 07:17 07:59 12:29 16:57 17:37 18:09 18:47 19:09 11:59 17:59

PHALSBOURG                Gare routière 06:52 07:22 08:04 12:34 17:02 17:42 18:14 18:52 19:14 12:04 18:04

VESCHEIM                       Rue de la liberté 06:56 07:26 08:08 12:38 17:06 17:46 18:18 18:56 19:18 12:08 18:08

METTING                          Rue principale 07:00 07:30 08:12 12:42 17:10 17:50 18:22 19:00 19:22 12:12 18:12

SIEWILLER                      RD 1061 07:05 07:35 08:17 12:47 17:15 17:55 18:27 19:05 19:27 12:17 18:17

DRULINGEN                    Place Martzloff 07:10 07:40 08:22 12:52 17:20 18:00 18:32 19:10 19:32 12:22 18:22

Poste l l 08:24 12:54 l l 18:34 l 19:34 12:24 18:24

BETTWILLER                   Ancienne voie ferrée l l 08:27 12:57 l l 18:37 l 19:37 12:27 18:27

Lotissement l l 08:29 12:59 l l 18:39 l 19:39 12:29 18:29

GUNGWILLER                 Mairie l l 08:30 13:00 l l 18:40 l 19:40 12:30 18:30

BERG                             Bellevue l l 08:32 13:02 l l 18:42 l 19:42 12:32 18:32

Wolsthof 07:17 07:47 08:34 13:04 17:27 18:07 18:44 19:17 19:44 12:34 18:34

BURBACH                       Windhof 07:19 07:49 08:36 13:06 17:29 18:09 18:46 19:19 19:46 12:36 18:36

SARRE-UNION Gare  é 07:24 07:54 08:41 13:11 17:34 18:14 18:51 19:24 19:51 12:41 18:41

Horaires valables du 11 décembre 2016 au 3 septembre 2017

Le Réseau 67 ne circule pas le 1er mai.

période verte :
- du 12 au 17 décembre
- du 3 janvier au 11 février
- du 27 février au 8 avril
- du 24 avril au 24 mai
- du 27 mai au 8 juillet

période orange:
Vacances de Noël :
du 18 décembre au 2 janvier
Vacances d’hiver :
du 12 au 26 février
Vacances de Pâques :
du 09 au 23 avril
Pont de l’Ascension :
vendredi 26 mai
Vacances d’été :
du 09 juillet au 3 septembre

Attention: circulation TER réduite pendant les 
vacances de Noël et les vacances d’été. 
Plus d’informations au 0 800 77 98 67.

Jour de circulation MMeJV L Me LMJV LMJV

Renvois à consulter 1 1

SAVERNE                         Gare routière 07:40 08:10

Centre Hospitalier 07:45 08:15

DANNE-ET-QUATRE-VENTS   Mairie 07:50 08:20

PHALSBOURG Collège Saint Antoine 07:55 08:25 12:06 16:35 16:35

VESCHEIM                       Rue de la Liberté 12:14 16:43 16:43

METTING                          Rue principale 12:15 16:44 16:44

SIEWILLER                      RD 1061 12:17 16:46 16:46

DRULINGEN                    Place Martzloff 12:21 16:50 16:50

Poste 12:22 16:51

BETTWILLER                   Ecole 12:27 16:56

Lotissement 12:28 16:57

GUNGWILLER                 Mairie 12:29 16:58

BERG                             Bellevue 12:31 17:00

Wolsthof 12:32 17:01

BURBACH                       Windhof 12:34 17:03

SARRE-UNION Gare 12:41 17:10


